
UCHWAŁA NR VI/72/15 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 20 maja 2015r. 

 

w sprawie zbycia nieruchomości. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014r. poz. 

379 i 1072) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieru-

chomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2014 r. poz. 518, poz. 659, poz. 805, poz. 822, 

poz. 906 i poz. 1200), uchwala się, co następuje. 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości będącej własnością Gminy 

Miejskiej Chojnice, położonej w Chojnicach przy ul. Cypriana Kamila Norwida, sta-

nowiącej działkę o nr ewid. 3077/2 o pow. 415 m
2
, zapisanej w KW 

SL1C/00009685/2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Mirosław Janowski 

 

Id: E6F4DB0E-E062-4660-B704-3D75A8E7CA14. Podpisany Strona 1




